



FOI REF: 21/123

29th March 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. When does the existing maintenance contract(s) expire for the Trust's rigid endoscope inventory?

East Sussex Healthcare NHS Trust has no contract for the Trust's Rigid scopes and return to a 3rd party for repairs when faults arise. The suppliers are from a pool of 6 dependant on make and we use the cheapest current ISO QA accredited supplier at the present time with no obligations

2. Who is your current service provider of rigid endoscope repair & maintenance?

Not applicable.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net